关于做好2017年校优秀教师、优秀教育工作者评选表彰工作的通知

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：

为充分发挥先进典型的示范带动作用，激励全校教职工立足岗位、开拓奉献，经研究，学校决定开展2017年优秀教师、优秀教育工作者评选表彰工作。现将有关事项通知如下：

一、评选表彰人数

2017年学校拟评选表彰优秀教师、优秀教育工作者共10名。

二、评选对象及条件

    1.优秀教师的评选对象为从事教学科研工作的在职在岗专任教师；优秀教育工作者的评选对象为从事管理工作、学生思想政治教育工作、教辅工作和后勤服务工作的在职在岗人员。

2.优秀教师、优秀教育工作者的评选条件详见《泉州师范学院优秀教师、优秀教育工作者评选办法（试行）》（附件1）。

3.原则上副处级及以上干部不参与评选表彰。

三、推荐名额

各二级学院、机关各部门、各教辅单位可推荐优秀教师或优秀教育工作者人选1名。

四、时间安排

1.6月30日前，各二级单位召开党政联席会议或部（处、室）务会议，研究确定优秀老师、优秀教育工作者推荐人选，并将评选推荐表、推荐参评人选简明表（附件2-5）纸质材料报送人事处（行政楼814室），电子文档同时发至tiger@qztc.edu.cn。

2.7月3日，校人才工作领导小组组织会审，对推荐人选的评选条件、事迹材料等进行审核和评议，提出优秀教师、优秀教育工作者候选人名单。

3.7月7日前，学校在校务公开栏和校园网公示优秀教师、优秀教育工作者候选人名单及事迹材料（公示期为5个工作日），广泛征求教职工和学生的意见。

4.7月14日前，学校党委常委会研究确定优秀教师、优秀教育工作者人选，并发文公布。

5.9月初，学校向优秀教师、优秀教育工作者颁发荣誉证书和奖金（5000元人民币/人）。

五、工作要求

1.评选工作应坚持实事求是、好中选优、宁缺勿滥的原则，认真评选，严格把关。
2.各二级单位应注意发现和推荐近三年来在实际工作中涌现出来的先进典型，在广泛征求师生意见的基础上进行人选推荐。

3.各二级单位应按时报送推荐人选的纸质材料。逾期未报送的，视为无推荐人选，并不予补报。

附件：

1.关于印发《泉州师范学院优秀教师、优秀教育工作者评选办法（试行）》的通知（泉师院人〔2015〕18号）
    2.泉州师范学院2017年优秀教师评选推荐表

    3.泉州师范学院2017年优秀教育工作者评选推荐表

4.推荐参评泉州师范学院2017年优秀教师人选简明表

5.推荐参评泉州师范学院2017年优秀教育工作者人选简明表

人事处

2017年6月28日

PAGE
1